
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/22/1719/EF
Vyřizuje: Eva Fenigová / 354 922 187
Mariánské Lázně 13.10.2022

Oznámení zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku

(§ 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů)
u veřejné zakázky s identifikačními údaji:

1. Identifikační údaje veřejné zakázky
Evid. č. veř. zak. ve věstníku veř. zak.: x-x-x
Identifikátor veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P22V00000036
Název veřejné zakázky: Městský kamerový dohlížecí systém – pronájem
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na služby – § 14 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „zákon“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka – § 26 zákona
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení – § 52 písm. a) zákona a násl.

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muml.cz

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dole jen „CPV“):
Druh plnění: CPV kód:
Dohlížecí a zabezpečovací systémy a zařízení 35120000-1
Dohlížecí systém 35125000-6
Bezpečnostní kamery 35125300-2

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO / DIČ: 00254061 / CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny
Do zadávacího řízení byla doručena nabídka od jediného účastníka.

Poř. 
číslo 
nab.

- Obchodní název firmy
  nebo název účastníka

- Sídlo/místo podnikání

- IČO
1.

El. n.

ČEZNET s.r.o.
Vilémovská 1602
347 01 Tachov
IČO: 26378191

https://zakazky.muml.cz/
https://zakazky.muml.cz/


2

4. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek
Ve výzvě k podání nabídek, bodu 19., zadavatel stanovil:

4.1 Hodnocení nabídek
4.2 Pravidla pro hodnocení nabídek, hodnotící kritéria

ad 4.1 Hodnocení nabídek
a) Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky analogicky 

ve smyslu § 114 odst. 1 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
b) Ekonomická výhodnost nabídek je hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny (§ 114 odst. 2 zákona).

ad 4.2 Pravidla pro hodnocení nabídek, hodnotící kritéria (§ 115 zákona)
a) Zadavatel stanoví, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší 

nabídkové ceny vč. DPH za uvedený předmět plnění veřejné zakázky.
b) Nabídky budou seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny vč. DPH vzestupně od nejnižší po nejvyšší.
c) Vítězným dodavatelem se stane dodavatel, který nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč vč. DPH.
d) V případě rovnosti nabídkových cen se stane vítězným dodavatelem ten, kdo podal nabídku dříve.
e) V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona si zadavatel vyhrazuje právo provést posouzení splnění podmínek 

účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele (účastníka výběrového řízení, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku).

Do zadávacího řízení byla doručena nabídka od jediného účastníka, účastník ČEZNET s.r.o., Vilémovská 1602, 
347 01 Tachov, IČO: 26378191. Společnost ČEZNET s.r.o. byla zadavatelem vybrána bez provedení hodnocení ve 
smyslu § 122 odst. 2 zákona.

Nabídková cena jediného účastníka zadávacího řízení:

Poř. 
číslo 
nab.

- Obchodní název firmy
  nebo název účastníka

- Sídlo/místo podnikání

- IČO

Celková cena v Kč
 za 1 měsíc provozu MKDS

bez DPH
vč. DPH

Celková cena v Kč
 za 60 měsíců provozu MKDS

bez DPH
vč. DPH

1.

El. n.

ČEZNET s.r.o.
Vilémovská 1602
347 01 Tachov
IČO: 26378191

74 664,00
90 343,44

4 479 840,00
5 420 606,40

5. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky
- V zadávacím řízení je jediný účastník.
- Posouzení splnění podmínek účastníka zadávacího řízení: Účastník zadávacího řízení splnil všechny 

požadavky zadávacích podmínek stanovených zadavatelem a zákonem.
Společnost ČEZNET s.r.o., IČO: 26378191 bude zadavatelem vyzvána k uzavření smlouvy.

6. Souhlas zadavatele s přidělením veřejné zakázky a s uzavřením smlouvy o dílo
Rada města usnesením č. RM/495/22 ze dne 11.10.2022 schválila přidělení veřejné zakázky na služby „Městský 
kamerový dohlížecí systém – pronájem“ a uzavření smlouvy se společností ČEZNET s.r.o., Vilémovská 1602, 
347 01 Tachov, IČO: 26378191.

7. Podání námitek
Zadavatel oznamuje, že podání námitek se řídí ustanovením § 241 zákona a lhůty pro podání námitek jsou uvedeny 
v § 242 zákona.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací

Příloha: Usnesení č. RM/495/22 ze dne 11.10.2022


		2022-10-13T08:55:39+0000
	Not specified




